
DOPLNĚNÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM 

„Dodávka a instalace nábytku pro Gymnázium Brno-Bystrc“ 
 
 

1) Identifikační údaje zadavatele 
Název:   Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 
Sídlo:   Vejrostova 1143/2, 63500 Brno 
IČO:   60555211 
DIČ:   CZ60555211 
Zastoupený:  Mgr. Petr Šurek, ředitel 
Bank. účet zadavatele:  19-5113630247/0100 
 
(dále rovněž jen „zadavatel“) 
 
Osoba zmocněná k výkonu zadavatelských činností, kontaktní osoba zadavatele: 
Název:    Mgr. Ing. Petr Zatloukal, advokát  
Zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory pod registračním číslem 17960  
Sídlo:    Staňkova 557/18a, 602 00 Brno  
IČO:    06703747  
E-mail:    zatloukal@aktap.cz  
Tel.:    +420 777595086  
 
(dále rovněž jen „kontaktní osoba zadavatele“) 
 

Dne 3. 10. 2022 byla kontaktní osoba zadavatele telefonicky informována o skutečnosti, že příloha č. 2 

ZD uveřejněná na profilu zadavatele není kompletní (uveřejněny pouze výkazy výměr k nacenění 

bez v zadávací dokumentaci uváděné technické specifikace), přičemž po ověření zadavatel uvedené 

napravuje a dodatečně uveřejňuje kompletní přílohu č. 2 ZD, která v souhrnu sestává z: 

- původně na profilu zadavatele uveřejněné přílohy č. 2 ZD 

- a nově na profilu zadavatele uveřejněné komprimované složky s názvem:  

„Příloha č. 2 ZD_Technická specifikace_doplnění_3.10.2022“ 

 

Zadavatel v souvislosti s předmětnou změnou zadávací dokumentace níže uvedeným způsobem 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, kdy v souvislosti s výše uvedeným mění čl. 6 ZD, který nově zní 

následovně: 

 

„Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 10. 2022 v 10:00. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla nabídka podána 
ve lhůtě pro podání nabídek. Ke způsobu podání nabídky viz čl. 5 výše.“ 
 
V Brně dne 3. 10. 2022      

         Mgr. Petr Šurek, ředitel  
                v z. Mgr. Ing. Petr Zatloukal, advokát 


		2022-10-03T14:07:05+0200
	Mgr. Petr Zatloukal




